[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 02.04.2021 № 178
р.п.Пушкино

О присвоении классного чина
главе администрации Пушкинского
муниципального образования
Руководствуясь Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Положением  «О денежном содержании служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пушкинском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области» утвержденным решением Совета депутатов Пушкинского муниципального образования №47 от 14.01.2019, Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Присвоить главе администрации Пушкинского муниципального образования Павленко Наталье Ивановне классный чин муниципальной службы - действительный муниципальный советник 1 класса и установить ей оклад за классный чин в размере 2084,00 рублей
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Пушкинского
муниципального образования                                                       В.А. Панасенко